
Zarządzenie Nr 73/GZ/2020 

Wójta Gminy Dębica  
z dnia  1 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania oraz udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektorowi Żłobka 
Gminnego w Nagawczynie.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 13 ust. 1 i 2 Statutu Żłobka Gminnego  

w Nagawczynie nadanego uchwałą Nr XXIV/251/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 6 listopada 

2020 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Pani Irenie Wośko pełnienie obowiązków Dyrektora Żłobka Gminnego  

w Nagawczynie. 

§ 2. 

Udzielam Pani Irenie Wośko pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem Żłobka Gminnego w Nagawczynie, stanowiącego załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 73/GZ/2020 

z dnia 1 grudnia 2020 roku. 
 
 

 
PEŁNOMOCNICTWO 

 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2020 roku, poz. 1740), niniejszym udzielam pełnomocnictwa  
 

Pani Irenie Wośko 
 

w związku z powołaniem na stanowisko Dyrektora Żłobka Gminnego w Nagawczynie, do 
dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem żłobka, w granicach zwykłego 
zarządu. 
 
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
 

1) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie  
z Kodeksem Pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania żłobka; 

2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym żłobka, przyznanym  
w budżecie gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 869) oraz ustawą z dnia 29 
września o rachunkowości (Dz.U. z 2019 roku, poz. 351); 

3) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym; 
4) zawierania umów niezbędnych do funkcjonowania żłobka. 

 
W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest 
zgoda Wójta Gminy Dębica. 
 
Pełnomocnictwa udziela się na okres powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora. 
Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie. 

 

 

 

 


